
Gehörlosen Landesskat- und Rommévereinigung NRW `93 e.V.

Ergebnisliste

Ausrichter: HKS Wesseling´11

28. Landes-Rommè-Meisterschaft

am 11. März 2023 in Wesseling



Von links: Schatzmeister Boris Beddies, 1. Vorsitzende Manuela Domnofski 

Michael Eickelmann (GSRF Wiedenbrück ´95), Dirk Maubach (GSRC Düsseldorf ´95)

Jörg Rosenbaum (GSRC Düsseldorf ´95), Verbandsleiterin Bettina Boy

Hintere Reihe von links: Jörg Rosenbaum, Manuela Domnofski,

Ulrike Klingbeil, Dirk Maumann, Verbandsleiterin Bettina Boy

Mitte: Hartwig Stief, Erika Wermers, Heinz Henkenjohann, Michael Eickelmann

Vorne: Toni Schütz, Stefan Klingbeil, Boris Beddies, Dieter Schröders

Gehörlosen Landesskat- und Rommévereinigung NRW `93 e.V.

NRW-Rommé-Einzel-Meister 2023

NRW-Rommé-Mannschafts-Meister 2023



Platz Nr. Name: Verein: HR

1. 12 Maubach, Dirk GSRC Düsseldorf ´95 307 44 151 54 140 56 6 598 154

2. 31 Eickelmann, Michael GSRF Wiedenbrück ´95 243 52 155 44 142 46 3 540 142

3. 13 Rosenbaum, Jörg GSRC Düsseldorf ´95 220 45 132 52 198 44 5 550 141

4. 33 Henkenjohann, Heinz GSRF Wiedenbrück ´95 101 52 86 49 119 38 1 306 139

5. 49 Mink, Bettina HKS Wesseling ´11 135 42 242 52 243 42 5 620 136

6. 76 Beddies, Boris GSRC Aachen´00/02 151 51 217 42 195 37 1 563 130

7. 108 Bothmann, Rolf GLRR Köln ´01 121 45 199 43 140 41 1 460 129

8. 9 Schröter, Thorsten GSRC Düsseldorf ´95 244 33 271 41 103 54 2 618 128

9. 15 Böhm, Jürgen GSRC Düsseldorf ´95 317 32 161 48 147 46 1 625 126

10. 77 Klingbeil, Stefan GSRC Aachen´00/02 190 45 349 41 300 40 2 839 126

11. 84 Nys, Alexandra GSRC Aachen´00/02 234 38 139 46 152 40 525 124

12. 10 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf ´95 156 39 245 45 324 39 2 725 123

13. 42 Danne-Rasche, MonikaGSRF Wiedenbrück ´95 121 40 337 31 62 51 1 520 122

14. 41 Grunwald, Heidi GSRF Wiedenbrück ´95 77 46 148 42 266 33 1 491 121

15. 64 Wienhold, Hannelore GKF Bitburg ´98 12 55 350 25 199 41 561 121

16. 2 Lorenzen, Günter GRC Krefeld ´04 85 50 172 38 316 32 573 120

17. 54 Jetter, Ralf HKS Wesseling ´11 301 33 214 40 163 46 1 678 119

18. 80 Hartmann, Ralf GSRC Aachen´00/02 357 32 94 46 280 41 3 731 119

19. 19 Enk, Christian GSRC Langenfeld ´93 169 47 180 49 434 23 4 783 119

20. 55 Grunwald, Marco HKF Oberhausen ´14 386 36 264 40 210 43 3 860 119

21. 18 Barbarski, Heinz GSRC Langenfeld ´93 229 37 140 40 201 41 3 570 118

22. 88 Kirfel, Bianca GSRC Aachen´00/02 179 37 304 31 268 50 3 751 118

23. 56 Müller, Sven HKF Oberhausen ´14 303 35 393 35 226 48 5 922 118

24. 7 Porcher, Stephan GSRC Düsseldorf ´95 281 44 513 34 210 40 4 1004 118

25. 75 Schütz, Toni GSRC Aachen´00/02 236 40 237 44 325 32 2 798 116

26. 50 Boy, Mario HKS Wesseling ´11 243 37 193 33 186 45 2 622 115

27. 104 Böhm, Barbara GSV Münster `05 161 44 275 39 241 32 677 115

28. 67 Herres, Norbert GKF Bitburg ´98 50 55 436 24 317 36 1 803 115

29. 86 Wüllenweber, Miriam GSRC Aachen´00/02 414 38 348 37 141 40 1 903 115

30. 109 Dencker, Guido GLRR Köln ´01 129 44 319 31 268 39 2 716 114

31. 114 D`Alessandro, Sarah GKF Wuppertal ´12 272 39 189 36 288 39 3 749 114

32. 110 Sachen, Daniela GLRR Köln ´01 273 39 209 41 386 34 2 868 114

Gehörlosen Landesskat- und Rommévereinigung NRW `93 e.V.

28. Landes-Rommé-Meisterschaft am 11. März 2023 in Wesseling 

Ausrichter: HKS Wesseling´11

Einzelwertung :

1.Serie          

(Spielp. -  Wertp.)

2.Serie          

(Spielp. -  Wertp.)

3.Serie          

(Spielp. -  Wertp.)

Gesamt                  

(Spielp. -  Wertp.)



33. 20 Enke, Christa GSRC Langenfeld ´93 362 28 259 50 319 36 3 940 114

34. 35 Jonkmann, Theo GSRF Wiedenbrück ´95 356 39 336 36 353 39 2 1045 114

35. 36 Kronenberg, Rosalie GSRF Wiedenbrück ´95 285 36 272 36 183 41 2 740 113

36. 16 Mlinaric, Gabriele GSRC Düsseldorf ´95 330 34 409 27 109 52 2 848 113

37. 82 Nys, Stefanie GSRC Aachen´00/02 337 29 273 33 122 50 1 732 112

38. 14 Domnofski, Manuela GSRC Düsseldorf ´95 109 40 274 30 98 41 1 481 111

39. 70 Schirrmacher, SandraGSRC Dortmund ´87/93 325 35 151 48 329 28 3 805 111

40. 32 Stief, Hartwig GSRF Wiedenbrück ´95 419 23 297 36 102 52 1 818 111

41. 47 Kasseckert, Nina GSRF Wiedenbrück ´95 240 39 362 35 217 37 819 111

42. 113 Tümmler, Ursula GLRR Köln ´01 157 41 234 40 459 30 1 850 111

43. 78 Schröders, Dieter GSRC Aachen´00/02 330 33 150 38 238 39 1 718 110

44. 21 Thelen, Heinz-Jürgen HSRC Hamm ´01 107 43 375 35 283 32 3 765 110

45. 69 Ittenbach, Iris GKF Bitburg ´98 230 45 349 28 202 37 2 781 110

46. 111 Kirfel, Kurt GLRR Köln ´01 345 35 297 32 189 43 3 831 110

47. 43 Giese, Bernd GSRF Wiedenbrück ´95 224 37 418 33 198 40 1 840 110

48. 4 Kleinen, Sigrid GRC Krefeld ´04 87 44 290 34 249 31 626 109

49. 17 Schneider, Melanie GSRC Langenfeld ´93 296 27 102 46 341 36 3 739 109

50. 38 Brune, Claus GSRF Wiedenbrück ´95 225 40 292 40 266 29 2 783 109

51. 40 Klemann, Burkhard GSRF Wiedenbrück ´95 150 41 492 27 152 41 794 109

52. 11 Klingbeil, Ulrike GSRC Düsseldorf ´95 289 37 243 40 353 32 1 885 109

53. 57 Bouten, Wolfgang HKF Oberhausen ´14 190 48 462 22 242 39 1 894 109

54. 65 Ittenbach, Winfried GKF Bitburg ´98 183 36 228 33 156 39 567 108

55. 99 Plenker, Kerstin GC Duisburg ´88/94 261 40 150 37 197 31 608 108

56. 112 Brümmel, Bärbel GLRR Köln ´01 294 39 144 43 323 26 761 108

57. 81 Degner, Martina GSRC Aachen´00/02 210 39 442 29 179 40 1 831 108

58. 5 Lorenzen, Petra GRC Krefeld ´04 104 39 325 25 270 43 2 699 107

59. 115 Fischer, Zarko GKF Wuppertal ´12 383 31 126 48 329 28 3 838 107

60. 37 Schwarz, Thomas GSRF Wiedenbrück ´95 379 29 302 37 260 41 2 941 107

61. 106 Dencker, Heidrun GLRR Köln ´01 423 22 249 39 69 45 1 741 106

62. 97 Zbroja, Andreas GC Duisburg ´88/94 193 39 325 30 268 37 3 786 106

63. 34 Wermers, Erika GSRF Wiedenbrück ´95 199 36 178 46 440 24 2 817 106

64. 68 Kramer, Volker GKF Bitburg ´98 250 38 390 35 371 33 2 1011 106

65. 30 Windbrake, Rita GRC Bonn´ 96 150 33 235 29 237 43 1 622 105
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28. Landes-Rommé-Meisterschaft am 11. März 2023 in Wesseling 

Ausrichter: HKS Wesseling´11

Einzelwertung :



66. 51 Casel, Sabrina HKS Wesseling ´11 281 34 260 30 131 41 1 672 105

67. 48 Bartloff, Marion GSRF Wiedenbrück ´95 125 45 509 25 209 35 1 843 105

68. 83 Beddies, Davina GSRC Aachen´00/02 307 26 366 38 260 40 2 933 104

69. 94 Gronert, Georg GC Duisburg ´88/94 346 31 285 42 344 29 2 975 102

70. 63 Sachen, Markus GKF Bitburg ´98 366 30 435 32 282 40 2 1083 102

71. 72 Fiebich, Ulrike GSRC Dortmund ´87/93 145 43 260 36 483 22 1 888 101

72. 100 Schumacher, Marietta GC Duisburg ´88/94 296 35 269 37 333 29 1 898 101

73. 101 Ott, Thomas GSV Münster `05 179 33 340 25 175 42 694 100

74. 93 Oswald, Angela GC Duisburg ´88/94 280 33 269 34 184 33 733 100

75. 90 Bliessen, Renate GSRC Aachen´00/02 179 36 318 31 292 33 1 789 100

76. 28 Haunert, Heinz-Wilhelm GRC Recklinghausen ´19 221 38 426 26 295 36 942 100

77. 73 Fiebich, Harald GSRC Dortmund ´87/93 356 37 418 32 288 31 1 1062 100

78. 79 Fork, René GSRC Aachen´00/02 369 36 404 29 420 34 2 1193 99

79. 102 Beese, Robert GSV Münster `05 299 28 287 30 108 39 694 97

80. 58 Becher, Susanne HKF Oberhausen ´14 282 29 134 36 326 32 742 97

81. 1 Rogozinski, Elke GRC Krefeld ´04 236 34 219 37 341 26 1 796 97

82. 71 Marx, Monika GSRC Dortmund ´87/93 269 33 177 45 491 19 2 937 97

83. 62 Ferring, Stefan GKF Bitburg ´98 473 25 361 34 240 36 2 1074 95

84. 45 Dormann, Karin GSRF Wiedenbrück ´95 313 40 324 31 514 24 2 1151 95

85. 105 Schönfelder, Peter-ErnstGLRR Köln ´01 300 32 235 30 338 32 873 94

86. 95 Felder, Monika GC Duisburg ´88/94 270 32 333 29 294 33 897 94

87. 44 Lison, Carsten GSRF Wiedenbrück ´95 306 28 420 34 263 32 2 989 94

88. 46 Aufenanger, Thomas GSRF Wiedenbrück ´95 201 39 464 22 399 33 2 1064 94

89. 96 Stollmann, Edith GC Duisburg ´88/94 199 34 188 38 521 21 908 93

90. 25 Schüßler, Wolfgang GRC Recklinghausen ´19 529 20 64 51 544 22 1 1137 93

91. 52 Benecke, Andreas HKS Wesseling ´11 243 38 341 28 591 27 1 1175 93

92. 8 Hinzen, Roland GSRC Düsseldorf ´95 426 26 355 33 282 33 1 1063 92

93. 91 Kunz-Schumacher, RoswithaGC Duisburg ´88/94 339 31 260 37 557 24 3 1156 92

94. 53 Weber, Klaus HKS Wesseling ´11 365 28 210 30 352 33 927 91

95. 26 Klimke, Angelika GRC Recklinghausen ´19 365 24 238 35 270 31 873 90

96. 3 Böse, Holger GRC Krefeld ´04 338 29 303 34 349 27 990 90

97. 27 Haunert, Anna-Maria GRC Recklinghausen ´19 303 26 175 32 320 31 798 89

98. 29 Fischer, Magdalena GRC Recklinghausen ´19 328 27 404 22 153 40 885 89
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28. Landes-Rommé-Meisterschaft am 11. März 2023 in Wesseling 

Ausrichter: HKS Wesseling´11

Einzelwertung :



99. 60 Grunwald, Renate HKF Oberhausen ´14 370 28 416 19 90 42 876 89

100. 107 Gürich, Kerstin GLRR Köln ´01 177 32 495 28 250 29 922 89

101. 59 Uhlenbrock, Karin HKF Oberhausen ´14 206 36 400 29 337 24 943 89

102. 92 Walte, Christel GC Duisburg ´88/94 193 34 291 31 483 24 967 89

103. 23 Bunse, Horst HSRC Hamm ´01 310 29 263 33 467 27 1040 89

104. 61 Peters, Mandy HKF Oberhausen ´14 568 18 279 40 349 31 2 1196 89

105. 39 Grzmehle, Klaus-PeterGSRF Wiedenbrück ´95 298 27 239 35 423 26 960 88

106. 103 Bönstrup, Ludger GSV Münster `05 300 31 294 26 318 28 912 85

107. 24 Petry, Wolfgang GRC Recklinghausen ´19 448 27 237 40 486 18 1171 85

108. 98 Oswald, Peter GC Duisburg ´88/94 322 31 427 25 371 28 1120 84

109. 74 Plischke, Frank GSRC Dortmund ´87/93 356 28 521 24 345 28 1 1222 80

110. 6 Madsen, Rolf GRC Krefeld ´04 565 18 260 33 350 28 1175 79

111. 66 Wienhold, Eberhard GKF Bitburg ´98 510 26 320 26 366 26 1196 78

112. 87 Schepp, Marianne GSRC Aachen´00/02 196 26 368 26 470 25 1034 77

113. 85 Bachmann, Nicole GSRC Aachen´00/02 401 25 364 28 380 23 1145 76

114. 89 Grond, Gerd GSRC Aachen´00/02 534 23 365 28 399 21 1298 72

115. 22 Kaiser, Melanie HSRC Hamm ´01 632 20 482 20 521 21 1635 61

116. H Boy, Wolfgang HKS Wesseling´11 0

117. H Blaum, Ralph HKS Wesseling´11 0

118. H Kragenings, Oliver HKS Wesseling´11 0

119. H Perschmann, Uwe HKS Wesseling´11 0

120. K Müller, Vera HKF Oberhausen ´14 0

121. K Toprak, Hasan GSRC Dortmund ´87/93 0

122. ORG Boy, Bettina-Ruth HKS Wesseling´11 0
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28. Landes-Rommé-Meisterschaft am 11. März 2023 in Wesseling 

Ausrichter: HKS Wesseling´11

Einzelwertung :



Gehörlosen Landesskat- und Rommévereinigung NRW `93 e.V.

Platz Verein:

1. GSRC Düsseldorf ´95-2 2514 515

2. GSRF Wiedenbrück ´95-1 2481 498

3. GSRC Aachen´00/02-1 2918 482

4. GSRC Düsseldorf ´95-1 3410 461

5. GSRC Langenfeld ´93 3032 460

6. HKS Wesseling´11 3089 449

7. GLRR Köln ´01-2 3176 446

8. HKF Oberhausen ´14 3418 443

9. GSRF Wiedenbrück ´95-2 3509 443

10. GSRF Wiedenbrück ´95-3 2765 440

11. GSRC Aachen´00/02-2 3487 438

12. GKF Bitburg ´98-1 3285 426

13. GSRC Aachen´00/02-3 3506 419

14. GLRR Köln ´01-1 2996 418

15. GRC Krefeld ´04 2985 416

16. GSRC Dortmund ´87/93 3692 409

17. GKF Bitburg ´98-2 3791 409

18. GSV Münster `05 2977 397

19. GSRF Wiedenbrück ´95-4 4044 393

20. GC Duisburg ´88/94-1 3831 383

21. GC Duisburg ´88/94-2 3711 377

22. GSRC Aachen´00/02-4 3872 367

23. GRC Recklinghausen ´19 3979 357

Gesamt                 (Spielp. -  Wertp.)

28. Landes-Rommé-Meisterschaft am 11. März 2023 in Wesseling 

Ausrichter: HKS Wesseling´11

Mannschaftswertung :



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

11 Klingbeil, Ulrike 289 37 243 40 353 32 885 109

12 Maubach, Dirk 307 44 151 54 140 56 598 154

13 Rosenbaum, Jörg 220 45 132 52 198 44 550 141

14 Domnofski, Manuela 109 40 274 30 98 41 481 111

Gesamt 925 166 800 176 789 173 2514 515

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

31 Eickelmann, Michael 243 52 155 44 142 46 540 142

32 Stief, Hartwig 419 23 297 36 102 52 818 111

33 Henkenjohann, Heinz 101 52 86 49 119 38 306 139

34 Wermers, Erika 199 36 178 46 440 24 817 106

Gesamt 962 163 716 175 803 160 2481 498

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

75 Schütz, Toni 236 40 237 44 325 32 798 116

76 Beddies, Boris 151 51 217 42 195 37 563 130

77 Klingbeil, Stefan 190 45 349 41 300 40 839 126

78 Schröders, Dieter 330 33 150 38 238 39 718 110

Gesamt 907 169 953 165 1058 148 2918 482

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

7 Porcher, Stephan 281 44 513 34 210 40 1004 118

8 Hinzen, Roland 426 26 355 33 282 33 1063 92

9 Schröter, Thorsten 244 33 271 41 103 54 618 128

10 Domnofski, Peter 156 39 245 45 324 39 725 123

Gesamt 1107 142 1384 153 919 166 3410 461

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

17 Schneider, Melanie 296 27 102 46 341 36 739 109

18 Barbarski, Heinz 229 37 140 40 201 41 570 118

19 Enk, Christian 169 47 180 49 434 23 783 119

20 Enke, Christa 362 28 259 50 319 36 940 114

Gesamt 1056 139 681 185 1295 136 3032 460

Gehörlosen Landesskat- und Rommévereinigung NRW `93 e.V.

28. Landes-Rommé-Meisterschaft am 11. März 2023 in Wesseling

Ausrichter: Hks Wesseling´11

Mannschaftswertung :

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95-2
1. Serie 2. Serie 3. Serie

2

Platz Nr. GSRC Aachen´00/02-1
1. Serie 2. Serie

Gesamt

1

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück ´95-1
1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

3. Serie Gesamt

3

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95-1
1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

3. Serie Gesamt

5

4

Platz Nr. GSRC Langenfeld ´93
1. Serie 2. Serie



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

49 Mink, Bettina 135 42 242 52 243 42 620 136

50 Boy, Mario 243 37 193 33 186 45 622 115

51 Casel, Sabrina 281 34 260 30 131 41 672 105

52 Benecke, Andreas 243 38 341 28 591 27 1175 93

Gesamt 902 151 1036 143 1151 155 3089 449

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

109 Dencker, Guido 129 44 319 31 268 39 716 114

110 Sachen, Daniela 273 39 209 41 386 34 868 114

111 Kirfel, Kurt 345 35 297 32 189 43 831 110

112 Brümmel, Bärbel 294 39 144 43 323 26 761 108

Gesamt 1041 157 969 147 1166 142 3176 446

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

55 Grunwald, Marco 386 36 264 40 210 43 860 119

56 Müller, Sven 303 35 393 35 226 48 922 118

57 Bouten, Wolfgang 190 48 462 22 242 39 894 109

58 Becher, Susanne 282 29 134 36 326 32 742 97

Gesamt 1161 148 1253 133 1004 162 3418 443

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

35 Jonkmann, Theo 356 39 336 36 353 39 1045 114

36 Kronenberg, Rosalie 285 36 272 36 183 41 740 113

37 Schwarz, Thomas 379 29 302 37 260 41 941 107

38 Brune, Claus 225 40 292 40 266 29 783 109

Gesamt 1245 144 1202 149 1062 150 3509 443

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

39 Grzmehle, Klaus-Peter 298 27 239 35 423 26 960 88

40 Klemann, Burkhard 150 41 492 27 152 41 794 109

41 Grunwald, Heidi 77 46 148 42 266 33 491 121

42 Danne-Rasche, Monika 121 40 337 31 62 51 520 122

Gesamt 646 154 1216 135 903 151 2765 440

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück ´95-3
1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

10

8

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück ´95-2
1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

9

28. Landes-Rommé-Meisterschaft am 11. März 2023 in Wesseling

Ausrichter: HKS Wesseling´11

Gehörlosen Landesskat- und Rommévereinigung NRW `93 e.V.

Mannschaftswertung :

Platz Nr. HKS Wesseling´11
1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

6

Platz Nr. GLRR Köln ´01-2
1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

7

Platz Nr. HKF Oberhausen ´14
1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

79 Fork, René 369 36 404 29 420 34 1193 99

80 Hartmann, Ralf 357 32 94 46 280 41 731 119

81 Degner, Martina 210 39 442 29 179 40 831 108

82 Nys, Stefanie 337 29 273 33 122 50 732 112

Gesamt 1273 136 1213 137 1001 165 3487 438

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

62 Ferring, Stefan 473 25 361 34 240 36 1074 95

63 Sachen, Markus 366 30 435 32 282 40 1083 102

64 Wienhold, Hannelore 12 55 350 25 199 41 561 121

65 Ittenbach, Winfried 183 36 228 33 156 39 567 108

Gesamt 1034 146 1374 124 877 156 3285 426

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

83 Beddies, Davina 307 26 366 38 260 40 933 104

84 Nys, Alexandra 234 38 139 46 152 40 525 124

85 Bachmann, Nicole 401 25 364 28 380 23 1145 76

86 Wüllenweber, Miriam 414 38 348 37 141 40 903 115

Gesamt 1356 127 1217 149 933 143 3506 419

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

105 Schönfelder, Peter-Ernst 300 32 235 30 338 32 873 94

106 Dencker, Heidrun 423 22 249 39 69 45 741 106

107 Gürich, Kerstin 177 32 495 28 250 29 922 89

108 Bothmann, Rolf 121 45 199 43 140 41 460 129

Gesamt 1021 131 1178 140 797 147 2996 418

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

1 Rogozinski, Elke 236 34 219 37 341 26 796 97

2 Lorenzen, Günter 85 50 172 38 316 32 573 120

3 Böse, Holger 338 29 303 34 349 27 990 90

4 Kleinen, Sigrid 87 44 290 34 249 31 626 109

Gesamt 746 157 984 143 1255 116 2985 416

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

Platz Nr. GSRC Aachen´00/02-2
1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt
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28. Landes-Rommé-Meisterschaft am 11. März 2023 in Wesseling

Ausrichter: HKS Wesseling´11

Mannschaftswertung :

12

Platz Nr. GSRC Aachen´00/02-3
1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

11

Platz Nr. GKF Bitburg ´98-1
1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

13

15

Platz Nr. GLRR Köln ´01-1
1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

14

Platz Nr. GRC Krefeld ´04



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

70 Schirrmacher, Sandra 325 35 151 48 329 28 805 111

71 Marx, Monika 269 33 177 45 491 19 937 97

72 Fiebich, Ulrike 145 43 260 36 483 22 888 101

73 Fiebich, Harald 356 37 418 32 288 31 1062 100

Gesamt 1095 148 1006 161 1591 100 3692 409

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

66 Wienhold, Eberhard 510 26 320 26 366 26 1196 78

67 Herres, Norbert 50 55 436 24 317 36 803 115

68 Kramer, Volker 250 38 390 35 371 33 1011 106

69 Ittenbach, Iris 230 45 349 28 202 37 781 110

Gesamt 1040 164 1495 113 1256 132 3791 409

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

101 Ott, Thomas 179 33 340 25 175 42 694 100

102 Beese, Robert 299 28 287 30 108 39 694 97

103 Bönstrup, Ludger 300 31 294 26 318 28 912 85

104 Böhm, Barbara 161 44 275 39 241 32 677 115

Gesamt 939 136 1196 120 842 141 2977 397

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

43 Giese, Bernd 224 37 418 33 198 40 840 110

44 Lison, Carsten 306 28 420 34 263 32 989 94

45 Dormann, Karin 313 40 324 31 514 24 1151 95

46 Aufenanger, Thomas 201 39 464 22 399 33 1064 94

Gesamt 1044 144 1626 120 1374 129 4044 393

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

91 Kunz-Schumacher, Roswitha 339 31 260 37 557 24 1156 92

92 Walte, Christel 193 34 291 31 483 24 967 89

93 Oswald, Angela 280 33 269 34 184 33 733 100

94 Gronert, Georg 346 31 285 42 344 29 975 102

Gesamt 1158 129 1105 144 1568 110 3831 383

Gesamt

Gesamt

19

Platz Nr. GC Duisburg ´88/94-1
1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

20

Nr. GKF Bitburg ´98-2
1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

Gehörlosen Landesskat- und Rommévereinigung NRW `93 e.V.

28. Landes-Rommé-Meisterschaft am 11. März 2023 in Wesseling

Ausrichter: HKS Wesseling´11

Mannschaftswertung :

Platz Nr. GSRC Dortmund ´87/93
1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

16

Platz

18

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück ´95-4
1. Serie 2. Serie 3. Serie

17

Platz Nr. GSV Münster `05
1. Serie 2. Serie 3. Serie



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

95 Felder, Monika 270 32 333 29 294 33 897 94

96 Stollmann, Edith 199 34 188 38 521 21 908 93

97 Zbroja, Andreas 193 39 325 30 268 37 786 106

98 Oswald, Peter 322 31 427 25 371 28 1120 84

Gesamt 984 136 1273 122 1454 119 3711 377

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

87 Schepp, Marianne 196 26 368 26 470 25 1034 77

88 Kirfel, Bianca 179 37 304 31 268 50 751 118

89 Grond, Gerd 534 23 365 28 399 21 1298 72

90 Bliessen, Renate 179 36 318 31 292 33 789 100

Gesamt 1088 122 1355 116 1429 129 3872 367

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

24 Petry, Wolfgang 448 27 237 40 486 18 1171 85

25 Schüßler, Wolfgang 529 20 64 51 544 22 1137 93

26 Klimke, Angelika 365 24 238 35 270 31 873 90

27 Haunert, Anna-Maria 303 26 175 32 320 31 798 89

Gesamt 1645 97 714 158 1620 102 3979 357

GRC Recklinghausen ´19
1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

23

2. Serie 3. Serie Gesamt

21

Platz Nr. GSRC Aachen´00/02-4
1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

Gehörlosen Landesskat- und Rommévereinigung NRW `93 e.V.

28. Landes-Rommé-Meisterschaft am 11. März 2023 in Wesseling

Ausrichter: HKS Wesseling´11

Mannschaftswertung :

Platz Nr. GC Duisburg ´88/94-2
1. Serie

22

Platz Nr.


